[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2019

№_30_
	О внесении изменений в постановление
Главы города Протвино от 11.05.2010 №414

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2018 №1730 «Об утверждении особенности возмещения вреда, причиненного лесам и находящимся в них природным объектам вследствие нарушения лесного законодательства»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Главы города Протвино от 11.05.2010 №414:
1.1. В преамбуле слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.05.2007 №273 «Об исчислении размера вреда, причиненного лесам вследствие нарушения лесного законодательства» (в ред. Постановления Правительства РФ от 26.11.2007 №806 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 08.05.2007 №273)» заменить словами «Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2018 №1730 «Об утверждении особенности возмещения вреда, причиненного лесам и находящимся в них природным объектам вследствие нарушения лесного законодательства».
1.2. В первом абзаце приложения слова «Постановление Правительства Российской Федерации от 08.05.2007 №273 «Об исчислении размера вреда, причиненного лесам вследствие нарушения лесного законодательства» заменить словами «Постановление Правительства Российской Федерации от 29.12.2018 №1730 «Об утверждении особенности возмещения вреда, причиненного лесам и находящимся в них природным объектам вследствие нарушения лесного законодательства».

2. Общему отделу направить данное постановление в ТО №26 ГУ ГАТН МО, в отдел управления земельно-имущественными отношениями (2 экз.).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.
	ВРИО руководителя Администрации

	              А.Е. Колотовкин

	Первый заместитель руководителя       Администрации

	С.Л. Кудряшов

	Начальник  отдела управления земельно-имущественными    отношениями

	Начальник     юридического     отдела

	                                   Е.В. Ляпунова

	Е.Б. Разумас